
外来一部再開のお知らせ 
 
 
2022 年 2 月 16日 
 
この度の医療法人祐真会宮古島リハビリ温泉病院における新型コロナウィルス感染症の

判明に際し、1 月 19 日より中止しておりました外来を 2 月 17 日より一部再開します。但
し、当面の間、下記の曜日・時間帯での再開となります。 

 
御利用者様には多大なご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

外来日  ： 月曜～金曜日(祝日除く) 

受付時間 ： 8：30～11；00(午前のみ) 
 
 
 

以上 
 
 
 

医療法人祐真会宮古島リハビリ温泉病院 

 


